



Digital Service (Email/What's app/SMS /By Hand)

Ref: LRN/AUGUST-24/00013

Date: 28-08-2024

1. SANJAY CHATURVEDI

C-202, SHALIBHADRA REGENCY, NEW LINK ROAD, OPP. SARSWAT BANK, NALLASOPARA EAST, VASAI,
401209

SUB: LOAN RECALL NOTICE - LOAN AGREEMENT NO. LAI-00012503.

Sir/Madam,

Under instructions from our client M/s. LENDINGKART Finance LTD., A Non-Banking Finance Company incorporated under the provision of the Companies Act, 1956 and having its corporate office at 401, 4th Floor, Iconic Shyamal, Near Shyamal Cross Road, Ahmedabad – 380015, we hereby serve you with the following notice, the contents whereof you may please note: -:

1. Our client, aforementioned, is inter-alia, engaged in the business of rendering financial/credit facilities, in the form of Business loans to the intending borrowers as Lender/Co- Lender/Service Provider.
2. That you, the aforementioned addressee/s, in your capacity as Borrower/Co Borrower/Guarantor applied for seeking a financial facility from LENDINGKART Finance LTD. and our client LENDINGKART Finance LTD. which is a Lender/Co-Lender/Service Provider of LENDINGKART Finance LTD. from where you have taken a financial facility.
3. That the LENDINGKART Finance LTD. have assigned/given all rights to our Client M/s LENDINGKART Finance LTD. to initiate Legal actions or take follow-up for repayments of the loan availed by the addressee.
4. That after considering your loan application and relying upon the your representations and information provided by you, LENDINGKART Finance LTD. granted you a loan in the sum of Rs 50000 vide loan agreement No. LAI-00012503 which amount you, the aforementioned addressees, agreed to repay the entire loan along with interest thereupon, in the mode of equated monthly installments as per terms of loan agreement, executed in this regard and schedule of charges provided to you at the time of loan disbursal.
5. In consideration of the aforementioned loan availed from LENDINGKART Finance LTD. you, the aforementioned addressees, executed various documents in favour of LENDINGKART Finance LTD., including the loan agreement, promissory note etc.
6. You, the aforementioned addressees, have however, failed/avoided to adhere to the terms of the repayment of the said loan agreement, and have thus defaulted and neglected to pay various EMIs. Under these circumstances, you, the aforementioned addressees, have committed breach of the terms of the loan agreement, and have consequently rendered yourselves liable to repay the entire loan amount, along with interest thereupon as well as other charges, to our client, forthwith. Our client has therefore no option but to recall the entire loan, with interest and other charges. As on date, a total sum of Rs 48099 due and payable as on 2024-06-15 is thus due and payable by you, the aforementioned addressees, in respect of the said loan account.
7. In view of the above, you, the aforementioned addressees, are hereby jointly and/or severally called upon, to pay a sum of Rs 48099 to our client, within 7 days of receipt of this notice, failing which our client shall be constrained to recall the entire loan, along with interest and all costs, expenses etc. shall be at liberty to initiate legal proceedings (Civil & Criminal) against you for the recovery of same at your costs and consequences thereof and initiate the following among other remedies;
 - **Section 138 NI Act and Section 25 of PASSA which deals with dishonor of Cheque and ECS, respectively, provide for punishment for Imprisonment up to 2 years, and/or fine up to twice the amount of the Cheque/ECS amount or both.**
 - **Initiate legal proceedings for recovery including Civil/Arbitration Proceedings and seek attachment of your assets, for the recovery of the dues of our client etc.**

- **Government Employees salary / pension can be attached for execution of Award.**
 - **Information about your debt will be shared with other financial institutions and banks (through CIBIL). You may not receive any other loan (two-wheeler, car, credit card) in future from any other financial institution and may face difficulty finding a new job as companies check CIBIL before hiring.**
 - **Initiate Legal Proceeding Under Insolvency and Bankruptcy Code, 2016 before National Company Law Tribunal.**
8. Please note that you shall be liable to pay the entire outstanding amount (Total Outstanding Amount) along with applicable interest & charges due and payable on the date of the actual payment made by you.
 9. A copy of this notice is retained in our office for future necessary action. In case, you have already made all overdue payments before receipt of this notice to our client, please ignore the same. If you wish to pay immediately to avoid any legal consequences, please contact our legal representative and follow the link provided by our legal representative to make the requisite payment against your loan account to our client.
 10. For any further clarification, you may Contact us LENDINGKART Finance LTD., 4th floor, 401, Iconic Shyamal, NR Shyamal crossroad, satellite, Ahmedabad 380015, or else you may contact our local representative. Mr./Ms. RAJASHREE PAWAR on Mob - 9619948482. Copy of this notice is retained for future reference



RAJIV RANJAN DWIVEDI

Advocate



ডিজিটাল পরিষেবা (ইমেল/হোয়াটস অ্যাপ/এসএমএস/হাতে)

রেফারেন্স: LRN/AUGUST-24/00013

তারিখ: 28-08-2024

1. SANJAY CHATURVEDI

C-202, SHALIBHADRA REGENCY, NEW LINK ROAD, OPP. SARSWAT BANK, NALLASOPARA EAST, VASAI, 401209

সাব: লোন রিকল নোটিশ - লোন এগ্রিমেন্ট নং। LAI-00012503.

স্যার/ম্যাডাম,

আমাদের ক্লায়েন্ট মেসার্স থেকে নির্দেশাবলীর অধীনে। লেন্ডিংকার্ট ফাইন্যান্স লিমিটেড, একটি নন-ব্যাংকিং ফাইন্যান্স কোম্পানি যা কোম্পানি আইন, 1956 এর বিধানের অধীনে নিগমিত এবং এর কর্পোরেট অফিস 401, 4র্থ তলা, আইকনিক শ্যামল, শ্যামল ক্রস রোডের কাছে, আহমেদাবাদ - 380015-এ রয়েছে নোটিশ, আপনি যে বিষয়বস্তু দয়া করে নোট করতে পারেন: -:

- আমাদের ক্লায়েন্ট, পূর্বনামকৃত, অন্যান্য বিষয়ের মধ্যে, ঋণদাতা/সহ-ঋণদাতা/সেবা প্রদানকারী হিসাবে ইচ্ছুক ঋণগ্রহীতাদের ব্যবসায়িক ঋণের আকারে আর্থিক/ক্রেডিট সুবিধা প্রদানের ব্যবসায় নিযুক্ত।
- যে আপনি, পূর্বোক্ত ঠিকানাদাতা/গণ, ঋণগ্রহীতা/সহ ঋণগ্রহীতা/জামিনদার হিসাবে আপনার যোগ্যতায়, LENDINGKART Finance LTD. এবং আমাদের ক্লায়েন্ট LENDINGKART Finance LTD. থেকে একটি আর্থিক সুবিধা পাওয়ার জন্য আবেদন করেছেন যা একটি ঋণদাতা/সহ-ঋণদাতা/পরিষেবা LENDINGKART Finance LTD. প্রদানকারী যেখান থেকে আপনি একটি আর্থিক সুবিধা নিয়েছেন।
- যে LENDINGKART Finance LTD. 3.আমাদের ক্লায়েন্ট মেসার্স লেন্ডিংকার্ট ফাইন্যান্স লিমিটেডকে আইনি পদক্ষেপ নেওয়ার জন্য বা ঠিকানার দ্বারা গৃহীত ঋণের পরিশোধের জন্য ফলো-আপ করার জন্য সমস্ত অধিকার প্রদান করেছে।
- আপনার ঋণের আবেদন বিবেচনা করার পরে এবং আপনার দ্বারা প্রদত্ত উপস্থাপনা এবং তথ্যের উপর নির্ভর করার পরে, LENDINGKART Finance LTD. আপনাকে টাকা 50000 ঋণ চুক্তি নং LAI-00012503 4.যে পরিমাণ অর্থ আপনি, পূর্বোক্ত ঠিকানাদাতারা, ঋণ চুক্তির শর্তানুযায়ী সমান মাসিক কিস্তির মোড়ে সুদের সাথে পুরো ঋণ পরিশোধ করতে সম্মত হয়েছেন, এতে সম্পাদিত হয়েছে। ঋণ বিতরণের সময় আপনাকে প্রদত্ত চার্জের বিষয়ে এবং সময়সূচী।
- LENDINGKART Finance LTD. থেকে নেওয়া উপরোক্ত ঋণের বিবেচনায়, আপনি, পূর্বোক্ত ঠিকানাদাতারা, ঋণ চুক্তি, প্রতিশ্রুতি নোট ইত্যাদি সহ LENDINGKART Finance LTD. -এর পক্ষে বিভিন্ন নথি সম্পাদন করেছেন।
- আপনি, পূর্বোক্ত ঠিকানাকারীরা, যাইহোক, উল্লিখিত ঋণ চুক্তির পরিশোধের শর্তাবলী মেনে চলতে ব্যর্থ/এড়িয়ে গেছেন এবং এইভাবে বিভিন্ন EMI প্রদান করতে ডিফল্ট এবং অবহেলা করেছেন। এই পরিস্থিতিতে, আপনি, পূর্বোক্ত ঠিকানাকারীরা, ঋণ চুক্তির শর্তাবলী লঙ্ঘন করেছেন, এবং ফলস্বরূপ, আমাদের ক্লায়েন্টকে অবিলম্বে, সুদের পাশাপাশি অন্যান্য চার্জ সহ সম্পূর্ণ ঋণের পরিমাণ পরিশোধ করার জন্য নিজেকে দায়ী করেছেন। আমাদের ক্লায়েন্টের তাই সুদ এবং অন্যান্য চার্জ সহ সম্পূর্ণ ঋণ প্রত্যাহার করা ছাড়া কোন বিকল্প নেই। তারিখ অনুসারে, মোট টাকা 48099 বকেয়া এবং 2024-06-15 6. হিসাবে প্রদেয় এইভাবে আপনার দ্বারা বকেয়া এবং প্রদেয়, পূর্বোক্ত ঠিকানাপ্রাপ্তরা, উল্লিখিত ঋণ অ্যাকাউন্টের ক্ষেত্রে।
- উপরোক্ত বিবেচনায়, আপনি, পূর্বোক্ত সম্বোধনকারীদের, এতদ্বারা যৌথভাবে এবং/অথবা একাধিকভাবে আমাদেরকে টাকা 48099 7.প্রদান করার জন্য আহ্বান জানানো হচ্ছে। ক্লায়েন্ট, এই নোটিশ প্রাপ্তির 7 দিনের মধ্যে, এতে ব্যর্থ হলে আমাদের ক্লায়েন্টকে সুদ এবং সমস্ত খরচ, খরচ ইত্যাদি সহ সম্পূর্ণ ঋণ ফেরত দিতে বাধ্য করা হবে। আপনার খরচ এবং এর ফলাফলে একই পুনরুদ্ধার এবং অন্যান্য প্রতিকারগুলির মধ্যে নিম্নলিখিতগুলি শুরু করুন;
 - সিভিল/সালিসি কার্যধারা সহ পুনরুদ্ধারের জন্য আইনি প্রক্রিয়া শুরু করুন এবং আমাদের ক্লায়েন্টের বকেয়া পুনরুদ্ধারের জন্য আপনার সম্পদের সংযুক্তি চান ইত্যাদি।
 - সরকারি কর্মচারীদের বেতন/পেনশন অ্যায়ুয়ার্ড কার্যকর করার জন্য সংযুক্ত করা যেতে পারে।
 - আপনার ঋণ সংক্রান্ত তথ্য অন্যান্য আর্থিক প্রতিষ্ঠান এবং ব্যাঙ্কের সাথে শেয়ার করা হবে (CIBIL এর মাধ্যমে)। আপনি ভবিষ্যতে অন্য কোনো আর্থিক প্রতিষ্ঠান থেকে অন্য কোনো ঋণ (টু-হুইলার, গাড়ি, ক্রেডিট কার্ড) পাবেন না এবং কোম্পানিগুলি নিয়োগের আগে CIBIL চেক করার কারণে একটি নতুন চাকরি খুঁজে পেতে অসুবিধা হতে পারে।
 - ন্যাশনাল কোম্পানি ল ট্রাইবুনালের সামনে ইনসলভেন্সি অ্যান্ড দেউলিয়া কোড, 2016-এর অধীনে আইনি প্রক্রিয়া শুরু করুন।
- অনুগ্রহ করে মনে রাখবেন যে আপনি প্রয়োজ্য সুদ এবং চার্জ সহ সমগ্র বকেয়া পরিমাণ (মোট বকেয়া পরিমাণ) পরিশোধ করতে দায়বদ্ধ থাকবেন এবং আপনার দ্বারা প্রদত্ত প্রকৃত অর্থপ্রদানের তারিখে প্রদেয় হবে।

9. ভবিষ্যতে প্রয়োজনীয় পদক্ষেপের জন্য এই বিজ্ঞপ্তির একটি অনুলিপি আমাদের অফিসে রাখা হয়েছে। যদি আপনি আমাদের ক্লায়েন্টকে এই নোটিশ প্রাপ্তির আগে সমস্ত ওভারডু পেমেন্ট করে ফেলেছেন, তাহলে অনুগ্রহ করে তা উপেক্ষা করুন। আপনি যদি কোনো আইনি পরিণতি এড়াতে অবিলম্বে অর্থ প্রদান করতে চান, তাহলে অনুগ্রহ করে আমাদের আইনি প্রতিনিধির সাথে যোগাযোগ করুন এবং আমাদের ক্লায়েন্টকে আপনার ঋণ অ্যাকাউন্টের জন্য প্রয়োজনীয় অর্থ প্রদান করতে আমাদের আইনি প্রতিনিধি দ্বারা প্রদত্ত লিঙ্কটি অনুসরণ করুন।
10. আরও কোনো ব্যাখ্যার জন্য, আপনি আমাদের সাথে যোগাযোগ করতে পারেন LENDINGKART FINANCE LIMITED, 4th floor, 401, Iconic Shyamal, NR Shyamal crossroad, satellite, Ahmedabad 380015, অথবা আপনি আমাদের স্থানীয় প্রতিনিধির সাথে যোগাযোগ করতে পারেনা জনাব RAJASHREE PAWAR মব - 9619948482 এই নোটিশের অনুলিপি ভবিষ্যতের রেফারেন্সের জন্য রাখা হয়েছে



(অ্যাডভোকেট)

(অ্যাডভোকেট এবং আইনি পরামর্শদাতা)